
6

協賛社挨拶

ジャパンワクチン株式会社 代表取締役社長

長野明
私どもジャパンワクチンは「力をあわせて、未来を守る」をコーポレートス
ローガンとしています。ワクチンで一人でも多くの日本の人々を感染症から守り
たいという熱い想いで昨年７月に会社を設立いたしました。
　
「力をあわせて」という言葉の意味するところが、赤ひげ大賞となる医師の気持
ちと共通するところがあると考えました。

地域医療の充実に長年取り組んでこられた医師の方々に光を当てることで苦労
をわかちあい、その重要性を国民に幅広く知ってもらい地域医療の充実や理解を
広めるきっかけになることを期待します。
　
この赤ひげ大賞に特別協賛させていただいたことを光栄に思っております。
今後とも、皆様方のなお一層のご支援を賜り、本賞がますます発展していくこ
とを心より祈念申し上げ、ご挨拶とさせていただきます。


